- 1 -

2020年 5月 20日

各 位

会 社 名 株式会社サンデー

代 表 者 代表取締役社長 川村 暢朗

（コード番号 7450 東証 JASDAQ）

問合せ先 執行役員経営企画室長 和嶋 洋

（電話 0178-47-8511）

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、2020年 5月 20日開催の第 46期定時株主総会および取締役会において、下記の

とおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役の選任

【 役 位 】 【 氏 名 】 【 新 職 】

代表取締役社長 川
か わ

村
む ら

 暢
の ぶ

朗
あき

取締役 髙
た か

谷
や

 強 剛
つよし

営業企画本部長 兼

開発本部長

取締役 久
く

保
ぼ

 善
よ し

伸
のぶ

 管理本部長

取締役 久
く

木
き

原
はら

 孝司
こ う じ

 商品本部長

取締役 奥
お く

本
も と

 徹
て つ

弥
や

 営業本部長

取締役 松
ま つ

谷
や

 幸
こ う

一
いち

  店舗サービス事業部長

取締役 久
ひ さ

木
き

 邦
く に

彦
ひこ

 （非常勤）

以 上